
 

Zarządzenie nr  153/2022                                                                                                                             

Wójta Gminy Boronów                                                                                                                  

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika jednostki 

  organizacyjnej Gminy Boronów. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

( t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U.                    

z 2021 r., poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Boronowie  w wysokości 8 000,00 zł . 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 

a) wynagrodzenie zasadnicze, 

b) dodatek funkcyjny,  

c) dodatek za wieloletnią pracę.  

§ 2. 

 Traci moc zarządzenie  nr 62/2009  Wójta Gminy Boronów  z dnia 26 maja 2009 r.                         

w sprawie  określenia  maksymalnego wynagrodzenia kierownika jednostki organizacyjnej 

Gminy Boronów.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy Boronów 

 

        /-/ Krzysztof Bełkot 


